

投标配置及分项报价表

序号	设备名称	品牌	规格型号	制造厂商	产地	数量	单位	单价（元）	总价（元）
1	防火墙	深信服	AF-2000-L2202	深信服科技股份有限公司	中国	1	台	57000	57000
2	超融合服务器	深信服	aServer-GH4-2205	深信服科技股份有限公司	中国	3	台	115000	345000
3	交换机 1	深信服	aRS6300-24X-LI-12X	深信服科技股份有限公司	中国	2	台	17000	34000
4	交换机 2	信锐	NS5320-54X-SI-48T	深圳市信锐网技术有限公司	中国	2	台	6500	13000
5	集成服务	定制	定制	中电鸿信信息科技有限公司	中国	1	项	200000	200000
合计		649000 元(大写：陆拾肆万玖仟元)							



注：

- 1. 技术要求详见招标文件第四章项目需求；此表的总计金额应与开标一览表相符。
- 2. 请提供本标书要求设备详细的配置清单及分项报价，包括标准件及选购件。
- 3. 若无品牌，可填“自制”。

